2
3

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                     ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА                    КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.06.2022

	№
	763

	г. Кирс

О передаче прав по размещению на официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» документов о муниципальных учреждениях, функции и полномочия учредителя в отношении которых осуществляет администрация Верхнекамского муниципального округа
 и её отраслевые органы

В соответствии с абзацем вторым пункта 3.5 статьи 32 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», в соответствии с Уставом муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области, администрация Верхнекамского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать права по размещению на официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее - официальный сайт) документов о муниципальном учреждении, предусмотренных пунктом 3.3 статьи 32 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», муниципальным учреждениям Верхнекамского муниципального округа, функции и полномочия учредителя в отношении которых осуществляет администрация Верхнекамского муниципального округа и её отраслевые органы.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Верхнекамского района от 22.08.2018 № 544 «О передаче прав по размещению на официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» документов о муниципальных учреждениях, функции и полномочия учредителя в отношении которых осуществляет администрация Верхнекамского района и её отраслевые органы».
3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022.
Глава Верхнекамского

муниципального округа                                                                        А.В. Олин

__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

	Специалист – консультант по кадрам

управления образования Верхнекамского
муниципального округа                                                             Н.В. Казакова
СОГЛАСОВАНО

Заведующий правовым отделом                                               Н.А. Шмигальская

Разослать: управление образования, управление культуры, финансовое управление, управление по делам молодежи, спорту и проблемам семьи.